



Milli mücadelemizin ilk zaferi olan ikinci İnönü Zaferinin 103.yıl dönümü, Bilecik-Bozüyük ilçesindeki Metristepe ve Bozüyük İnönü savaşları Şehitliği'nde düzenlenen törenlerle Şehitlerimiz rahmetle anıldı.

Bilecik Valimiz Sayın Şefik Aygöl, Bozüyük Kaymakamı Sayın Adem Öztürk, Bilecik Milletvekili Sayın Yaşar Tüzün, Gaziler ve şehit aileleri ve il ve ilçe Protokolumuzün katılımıyla gerçekleşen programa Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Sayın Ercan Öztürk katıldı.



İstanbul Maden İhracatçıları Birliği (İMİB) Yönetim Kurulu üyeleri tarafından düzenlenen iftar yemeğinde; Odamız Yönetim Kurulu, Meclis Üyeleri ve Genç Girişimciler İcra Kurulu, Madencilik ve Doğaltaşlar Meslek Komitesi Üyeleri, sektörde faaliyet gösteren üyelerimiz ve Bilmerder Yönetim Kurulu Üyeleri iftar yemeğinde bir araya geldi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi bünyesinde, Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri, 12 Meslek Komitesinin Yönetim Kurulu Üyeleri, Disiplin Kurulu Üyeleri, Genç Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri, Kadın Girişimciler İcra Kurulu Üyeleri, Bin aydan daha hayırlı Kadir gecesini iftar yemeğinde bir araya geldi.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Odamız yeni üyesi "2M Nakliyat oto Alım Satım Turizm Gayrimenkul Sanayi Ticaret Limited Şirketi" yetkililerini tebrik ederek, çalışmalarında başarı, işlerinin bereketli olması dileklerinde bulundu.



Odamız Üyesi Mesut İpekçi'nin Söğüt İlçesinde yer alan yeni işyeri açılışında Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün ile birlikte, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız A. Mert Yıldırım bulundular. Başkanımız Tarım sektöründe faaliyet gösteren işyerinin yetkili ve çalışanlarına açılan yeni işyerlerinin kendilerine hayırlı uğurlu olmasını temenni ederek, bol bereketli kazançlar getirmesini diledi.



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Abdülislam Ağdağ, Adem Akman ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız A. Mert Yıldırım; 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde İnhisar Belediye Başkanlığına seçilen Nihal Arslan' ı makamında ziyaret ederek kendisine hayırlı olsun dileklerini iletiler.



Odamız Üyesi T.C. Ziraat Bankası A.Ş. inhisar Şubesi Müdürü İsmail Ekiz' i makamında ziyaret ettik. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Abdülislam Ağdağ ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız A. Mert Yıldırım katıldı. Sayın Müdürümüz Nezaket Ziyaretimiz için duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Kendilerine başarılar diliyoruz.



Bilecik TSO Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik, Yönetim Kurulu Üyemiz Abdülselam Ağdağ ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız A. Mert Yıldırım ile birlikte Söğüt Kaymakamı Sayın Ömer Faruk Tuncer' e makamında nezaket ziyaretinde bulundu. Sayın Kaymakamımızın misafirperverliklerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik, Yönetim Kurulu Üyemiz Abdülselam Ağdağ, Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız A. Mert Yıldırım; 31 Mart 2024 Mahalli idareler Seçimlerinde Pazaryeri Belediye Başkanlığına yeniden seçilen Zekiye Tekin' i makamında ziyaret ederek kendisine hayırlı olsun dileklerini iletiler. Karşılıklı görüş alış verişini ile devam eden ziyaret dilek ve temenniler ile son buldu.



Odamız Üyesi Akgün Seramik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Pazaryeri Şubesi Genel Müdürü Bülent Soysaldı' ya nezaket ziyaretinde bulunduk. Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Abdülislam Ağdağ ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız A. Mert Yıldırım katıldı. Sayın Genel Müdürümüze misafirperverliklerinden dolayı teşekkür ediyoruz.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Odamızın 2024 yılı Fuar Ziyaretleri kapsamında 29.MARBLE İZMİR Uluslararası Doğal taş ve teknoloji Fuarını ziyaret etti.

Başkan Ergün'e fuar ziyaretinde Meclis Üyemiz Hakkı Aynur, Disiplin Kurulu Üyemiz İbrahim Sak, TOBB Bilecik Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Ahmet Mert Yıldırım ve Odamız üyesi Serdar Gençay eşlik etti.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, Türk Yapı Sektörü'nün Lider Fuarı, Tüyap Yapı, Mimarlık, İnşaat Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarına katıldı.

Bu yıl 46.cisi düzenlenen İstanbul Yapı Fuarı 22-25 Nisan 2024'de kapılarını açtı. Tüyap Fuar ve Kongre Merkezinde yapılan organizasyon Türkiye'nin en büyük inşaat ve yapı malzemeleri fuarı niteliğinde.



29.MARBLE İZMİR Uluslararası Doğal taş ve teknoloji Fuarında, Bilecik Valimiz Sayın Şefik Aygöl'ün değerli teşrifleriyle, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Meclis Üyelerimiz; Aydın Avcı, Cafer Elmas, Ercan Düzgün, Hakkı Aynur, Şükrü Keskin Disiplin Kurulu Üyemiz İbrahim Sak, Bilecik Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Ahmet Mert Yıldırım ve Odamız Üyeleri Serdar Gençay ve Emin Yağcı'nın katılımlarıyla sektöründe öncü ve iddialı 22 firmamızı standlarında ziyaret ettik.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yüksel Gökçedağ, Meclis Üyeleri; Aydın Avcı, Cafer Elmas, Ercan Düzgün, Hakkı Aynur ve Şükrü Keskin, Disiplin Kurulu Üyesi İbrahim Sak, Bilecik Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Ahmet Mert Yıldırım, Eski Bilecik Valimiz, İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban'ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.



TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıođlu'nun katılımıyla İstanbul Ticaret Odası ev sahipliğinde düzenlenen Türk Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Komitesi İş Forumu düzenlendi. Türkiye, Azerbaycan, Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Macaristan, Türkmenistan ve KKTC'den kadın girişimcilerin yer aldığı toplantıda Türk Dünyası'nın kadın girişimci gücünün geliştirilmesi adına atılacak stratejik adımlara ilişkin iş birliđi imkanları değerlendirildi. Anılan toplantıya Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız N. Filiz Eğilmez katıldı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulumuz, Meclis Üyelerimiz ve TOBB Bilecik Kadın ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanlarımız ile birlikte 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde Bilecik Belediye Başkanlığı görevine seçilen Sayın Melek Mızrak Subaşı'nı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Yönetim Kurulumuz, Meclis Üyelerimiz ve TOBB Bilecik Kadın ve Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanlarımız ile birlikte 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimlerinde Bilecik Belediye Başkanlığı görevine seçilen Sayın Melek Mızrak Subaşı'nı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundular.



Akbank Bilecik Şubesine yeni atanan Şube Müdürü Halit Hüseyin Ülper, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Mehmet Ergün' ü ziyaret etti. Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat Özçelik, Yönetim Kurulu Üyemiz Abdülislam Ağdağ ve Meclis Üyemiz Ercan Düzgün ziyarete katıldı.

Ziyarete karşılıklı olarak 2024 yılı Çalışma program ve faaliyetleri hakkında paylaşımlarda bulunuldu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası olarak ilimizde Coğrafi işaretli ürünlerle ilgili yapmış olduğumuz proje kapsamında 5 ürün tescilimiz bulunmaktadır. Bu kapsamda yapılacak diğer tescil başvuruları, ürün çeşitliliği ve ürünlere katma değer yaratacak yeni çalışmalar için toplantı gerçekleştirilmiştir. Bu tescillerin ilimiz tanıtımında yerel ürünlerinin pazarlanmasında önemli bir rol oynayacağını beyan eden Bilecik Ticaret ve Sanayi Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün bu çalışmaların devam edeceğini önemle vurguladı.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızın Yönetim Kurulu Başkanı ve aynı zamanda Basın İlan Kurumu (BİK) Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mehmet Ergün, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'na nezaket ziyaretinde bulundu. Şanlıurfa ziyareti kapsamında Şanlıurfa TSO'yu ziyaret eden Oda Başkanımız Sayın Mehmet Ergün, Şanlıurfa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Yetim ve Oda Yönetim Kurulu ve Meclis Üyeleri ile bir araya geldi.



TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Marmara Bölgesi 3. Bölge Toplantısı Bilecik Kadın Girişimciler Kurulu ve Odamız ev sahipliğinde Bilecik Ticaret ve Sanayi Odamızda gerçekleştirildi. Marmara Bölge Toplantımızda Kocaeli, Bursa, Yalova ve Sakarya Kadın İcra Kurulu Başkanlarımız ve Kurulları ve ilimiz Kadın Kooperatif ve Dernek Üyeleri ile bir araya geldi. Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Sayın N. Filiz Eğilmez Başkanlığında Başkan Yardımcılarımız Berna Akdemir Çelik, Tuğba Akbaş İbiş; Kurulu Üyelerimiz; Elif Aşkar, Kadriye Olgun, Merve Ünsal Nihan Arıç, Nur Alün, Sevgi Gönüllüoğlu, Sevim Özer Türkmen misafirlerimize ev sahipliği yaptı. Toplantıya katılan başkanlarımıza ve katılımcılarımıza Bilecik'te İstihdam ve Bilecik'te kadın istihdamı hakkında bilgilendirme yapıldı. Akabinde Marmara Bölge Başkanımız Nurcan Babalık moderatörlüğünde bölgede yer alan kurullar ile ortaklaşa gerçekleştirebileceğimiz projeler üzerinde istişareler bulunuldu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası, 14. Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarına katıldı.

Bu yıl 14.cüsü düzenlenen Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı 24-27 Nisan 2024'de Yeşilköy İstanbul Fuar Merkezinde kapılarını açtı Sektöre yön veren markalar, yeni ürünlerini IBAKTECH - Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, Çikolata ve Teknolojileri Fuarı'nda sergiliyor. İki yılda bir düzenlenen ticaret fuarı, yarattığı iş hacmi ile büyüyen Türkiye pazarında ve tüm Avrasya bölgesinde sektörünün en önemli etkinliği konumunda.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Odamız yeni üyesi "Mavi Simay Gross Gıda Sanayi Ticaret Limited Şirketi" yetkilisini tebrik ederek, çalışmalarında başarı, işlerinin bereketli olması dileklerinde bulundu.



Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün, Odamız yeni üyesi "Mavigöl Restoran Turizm Ticaret ve Sanayi Limited Şirketi" yetkilisini tebrik ederek, çalışmalarında başarı, işlerinin bereketli olması dileklerinde bulundu.





Vakıfbank Bilecik Yeni Şube Müdürü Ebu Bekir Sümme Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel Gökçedağ, Vakıfbank Bilecik Şubesi Eski Müdürü Mutlu Demirci, Odamız Üyesi YCD-Yıldırım Cam Dünyası Firma Sahibi İsmail Yıldırım, Genç Girişimciler İcra Kurulu Başkanımız Ahmet Mert Yıldırım, Disiplin Kurulu Başkanımız Harun Öztürk yer aldı.



Odamız Üyesi T.S.Y. Teknolojik Seramik Yatırımları Sanayi Ticaret Limited Şirketi Şirket Müdürü ve Göктаş Grup Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Adnan Çiftçi, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Mehmet Ergün'ü makamında ziyaret etti. Ağrlamada Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yüksel Gökçedağ yer aldı. Gerçekleşen ziyarette Güncel konular, ilimizin ticari yapısı ve Sanayisi üzerine görüşüldü.